

Syyskokous 2023

20.1.2024 kello 12:00

Kylätalo Koulupuisto, Vespuolentie 1977, Putkilahti

1 Kokouksen avaus

Seuran puheenjohtaja Niilo Huujärvi avasi kokouksen kello 12:28.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Katri Ruth ja sihteeriksi Veikko Perttula. Pöytäkirjantarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat Kyösti Koskinen ja Riitta-Liisa Autioniemi.

3 Todetaan läsnäolijat ja äänioikeutetut jäsenet

Läsnä olivat Katri Ruth, Valto Koskinen, Niilo Huujärvi, Kyösti Koskinen, Eero-Pekka Lind, Jarmo Weiho, Riitta-Liisa Autioniemi, Veikko Perttula. Äänivaltaisuus tarkastetaan ensimmäisen äänestyksen yhteydessä.

4 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouksesta on ilmoitettu sääntöjen mukaisesti 2 viikkoa ennen kokousta. Kokous on jouduttu ajoittamaan normaalia myöhemmäksi. Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

5 Päätetään urheilumuodoista alkavana toimikautena

Keskusteltiin seuran toiminta- ja urheilumuodoista. Tarkemmin keskusteltiin Frisbee-radan kunnostustalkoiden tarpeesta. Suunniteltiin ladun ylläpitokäytäntöjä.

Päätettiin sopia yksityiskohdista toimintasuunnitelmakohdassa.

6 Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio

Käsiteltiin johtokunnan laatima toimintasuunnitelma ja talousarvio toimintavuodeksi 2024.

Päätettiin tukea nuorten kesätyöllistymistä kyläseuralle 500 eurolla. Tehtävä sisältää myös Ketterän toimintaan liittyviä toimeksiantoja. Yhteistyöllä vältetään hallinnollista päällekkäisyyttä. Valtuutettiin johtokunta neuvottelemaan kyläseuran kanssa yhteistyön yksityiskohdista.

Muilta osin hyväksyttiin laadittu suunnitelma. Päivitetty suunnitelma löytyy totuttuun tapaan seuran internet-sivuilta.

7 Valitaan johtokunnan puheenjohtaja eli seuran puheenjohtaja

Valittiin yksimielisesti Niilo Huujärvi seuran puheenjohtajaksi toimintakaudelle 2024.

8 Valitaan johtokuntaan jäsenet erovuorossa olevien tilalle

Viime syyskokouksessa 2 vuoden toimikaudelle johtokuntaan valittiin Eero-Pekka Lind, Timo Suominen ja Veikko Perttula. Erovuoroisia ovat Katri Ruth, Valto Koskinen ja Jarmo Ikonen.

Valittiin johtokuntaan toimikausiksi 2024-2025 Jarmo Weijo, Katri Ruth ja Valto Koskinen.

Johtokunnan jäsenet toimintakaudella 2024 ovat Eero-Pekka Lind, Timo Suominen, Veikko Perttula, Jarmo Weijo, Katri Ruth ja Valto Koskinen.

Mahdollinen sääntömuutos voi vaikuttaa johtokunnan kokoonpanoon.

9 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja varatoiminnantarkastajat

Tilikauden 2024 toiminnantarkastajaksi valittiin Tauno Rantalainen ja varatoiminnantarkastajaksi Seija Tahvonen. Mikäli jäljempänä käsiteltävä sääntömuutosehdotus ei tule hyväksytyksi muodossa, jossa yksi toiminnantarkastaja ja yksi varatoiminnantarkastaja riittää, valitaan seuran kevätkokouksessa tähänastisten sääntöjen mukaisesti lisäksi toiset toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja.

10 Valitaan jäsenet mahdollisiin jaoksiin

Päätettiin, että seuran johtokunta saa muodostaa toimintajaoksia toimintakaudelle 2024 harkintansa mukaan.

11 Liittymis-, jäsen- ja kannattajajäsenmaksujen suuruus

Päätettiin, että säilytetään jäsenmaksun suuruutena 10 euroa. Jäsenmaksu kerätään 16 vuotta täyttäneiltä. Kannattajajäsenmaksun suuruudelle ei asetettu ylärajaa.

12 Valitaan edustajat jäsenyysjärjestöihin

Valittiin Veikko Perttula edustamaan seuraa Keski-Suomen Liikunta ry:n kokouksiin.

13 Käsitellään ehdotus uusiksi säännöiksi

Käsiteltiin johtokunnan laatima sääntömuutosehdotus, joka on kokouskutsun mukaisesti ollut seuran internet-sivuilla nähtävänä. Nykyisten voimassa olevien sääntöjen kohdan 18 mukaan

Näiden sääntöjen muuttamisesta päättää seuran kokous. Ollakseen pätevä, on päätöksen saatava läsnäolevien äänioikeutettujen jäsenten kolmen neljäsosan ääntenemmistön kannatus kahdessa perättäisessä vähintään yhden kuukauden välein pidetyssä kokouksessa.

Ollakseen pätevä, sääntömuutoksen tulee saada sääntöjen määrittelemä kannatus myös seuraavassa yhdistyksen kokouksessa.

Päätettiin hyväksyä johtokunnan esitys seuran uusiksi säännöiksi seuraavin muutoksin:

- Sääntötekstistä poistetaan tätä kokousta varten laadittu saatetekstikappale.
- Nimenkirjoittajat-kohtaan: ... tai johtokunnan nimeämä muu henkilö.
- Jäsenet hyväksyy hakemuksesta yhdistyksen hallitus. Hallitus voi erottaa jäsenen maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi.

Päivitetty esitys seuran uusiksi säännöiksi liitteenä ja seuran www-sivuilla.

14 Käsitellään johtokunnan tai jäsenten vireille panemat asiat

Muita asioita ei käsitelty.

15 Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja Katri Ruth kiitti kokouksen osallistujia ja päätti kokouksen kello 13:55

Pöytäkirjan vakuudeksi

Katri Ruth, kokouksen puheenjohtaja

Veikko Perttula, kokouksen sihteeri

Riitta-Liisa Autioniemi, pöytäkirjan tarkastaja

Kyösti Koskinen, pöytäkirjan tarkastaja